
                                                                                                                                                                                                     

   

1 
 

Znak postępowania: RI.271.2.22.2022 

 

 

 

 

 

 

Zapytanie ofertowe 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane  

dla zamówienia sektorowego pn.: 

 

Modernizacja obiektów Stacji Uzdatniania Wody  

na terenie gminy Mińsk Mazowiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mińsk Mazowiecki; kwiecień 2022 r. 



                                                                                                                                                                                                     

   

2 
 

 

I. Zamawiający 

Nazwa Zamawiającego:                                                              Gmina Mińsk Mazowiecki 

Adres:                                                                                            05-300 Mińsk Mazowiecki 

                                                                                                        ul. J. Chełmońskiego 14  

REGON:                                                                                          711582747  

NIP:                                                                                                 8222146576 

Strona internetowa:                                                                    www.minskmazowiecki.pl  

tel.:                                                                                                 25 – 75 62 500  

e-mail:                                                                                            gmina@minskmazowiecki.pl  

adres strony internetowej prowadzonego postępowania, na której zamieszczona została 
dokumentacja postępowania oraz udostępniane będą zmiany, wyjaśnienia treści niniejszego 
Zapytania ofertowego oraz inne dokumenty dotyczące postępowania:                                                                                  
https://www.bip.minskmazowiecki.pl/2186,3-ii-modernizacja-obiektow-stacji-uzdatniania-wody-na-
terenie-gminy-minsk-mazowiecki 

II. Tryb oraz warunki udzielenia zamówienia 

1. Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie 
Zapytania ofertowego, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, 
wprowadzonego przez Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki Zarządzeniem Nr 25/2022 z dnia 
22 marca 2022 r. zwanego dalej również Regulaminem.  

2. Wartość przedmiotowego zamówienia jest niższa od progów unijnych, wobec czego 
zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1) nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.).  

3. Przedmiotowe zamówienie składa się z dwóch Zadań:  
Zadanie I w trybie „zaprojektuj i wybuduj” polega na zaprojektowaniu i wykonaniu robót 
budowlanych w zakresie modernizacji Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Zamienie 
gm. Mińsk Mazowiecki,   
Zadanie II  w trybie „buduj” polega na przebudowie i rozbudowie budynku Stacji 
Uzdatniania Wody w miejscowości Królewiec gm. Mińsk Mazowiecki.  

4. Inwestycja jest dofinansowana ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład.  
5. Postępowanie prowadzone jest zgodnie z zasadami przewidzianymi w Regulaminie 

Naboru Wniosków o dofinansowanie (Edycja 1) w Programie Inwestycji Strategicznych 
Rządowego Funduszu Polski Ład, ustanowionego Uchwałą Rady Ministrów nr 84/2021 z 
dnia 01 lipca 2021 r. (dalej zwanym Regulaminem Programu Polski Ład). 

6. Postępowanie prowadzone jest wobec zakwalifikowania Gminy Mińsk Mazowiecki przez 
Prezesa Rady Ministrów do otrzymania Promesy inwestycyjnej oraz wystawienia przez 
Bank Gospodarstwa Krajowego Wstępnej promesy Nr 01/2021/3408/PolskiLad.   

7. Zamawiający podkreśla, że wynagrodzenie Wykonawcy za realizację przedmiotowego 
zamówienia będzie wynagrodzeniem ryczałtowym, oraz że zasady jego wypłaty będą 
zgodne z zapisami przewidzianymi w Regulaminie Programu Polski Ład.  

http://www.minskmazowiecki.pl/
mailto:gmina@minskmazowiecki.pl
https://www.bip.minskmazowiecki.pl/2186,3-ii-modernizacja-obiektow-stacji-uzdatniania-wody-na-terenie-gminy-minsk-mazowiecki
https://www.bip.minskmazowiecki.pl/2186,3-ii-modernizacja-obiektow-stacji-uzdatniania-wody-na-terenie-gminy-minsk-mazowiecki


                                                                                                                                                                                                     

   

3 
 

8. Zakres zamówienia obejmuje wszystkie niezbędne działania mające na celu prawidłowe, 
zgodne z przepisami i dostępną wiedzą, warunkami Umowy, wymaganiami podanymi w 
Programie Funkcjonalno-Użytkowym oraz dokumentacją projektową zrealizowanie 
przedmiotu zamówienia. 

9. Wykonawca składa wyłącznie jedną ofertę obejmującą oba Zadania. Zamawiający nie 
dopuszcza składania ofert częściowych.  

10. Zamawiający nie przewiduje organizowania dla Wykonawców wizji lokalnej, jednakże w 
razie zaistnienia takiej potrzeby Wykonawca winien zgłosić ten fakt Zamawiającemu za 
pośrednictwem osób wskazanych do komunikacji z Wykonawcami, w dalszej części 
niniejszego Zapytania ofertowego.  

III. Opis przedmiotu zamówienia  

Zadanie. I 

1. Przedmiotem zamówienia dla Zadania I jest w trybie „zaprojektuj i wybuduj” 

zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w zakresie modernizacji Stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Zamienie gm. Mińsk Mazowiecki, polegającej na przebudowie i 

rozbudowie: technologii uzdatniania wody do wydajności 50 m3/h, istniejącego ujęcia wody, 

systemu zagospodarowania wód popłucznych, połączeń międzyobiektowych sanitarnych i 

elektrycznych, remoncie i przebudowie budynku wewnątrz wraz z wymianą stolarki okiennej 

i drzwiowej oraz wykonaniu robót okołotowarzyszących i odtworzeniowych po pracach. 

Zamawiający w ramach prac projektowych wymaga wykonania projektu budowlanego i  

wykonawczego.  

Stacja Uzdatniania Wody Zamienie zlokalizowana jest w wydzielonej części budynku remizy 

OSP na działce o nr ewid. 921/7, obręb Zamienie.  

Przebudowę należy wykonać podczas działania Stacji Uzdatniania Wody. Dopuszcza się 

jedynie okresowe przerwy na kilka godzin po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym. 

2. W ramach Zadania I  należy wykonać m.in. następujące prace: 

• przebudowa i rozbudowa technologii uzdatniania wody do wydajności 50m3/h:  
 demontaż istniejącej technologii uzdatniania wody,  
 wykonanie tymczasowej technologii uzdatniania wody,  
 montaż aeratora DN1200 V = 2,3 m3 - napowietrzanie przed Io filtracji,  
 montaż aeratora DN1200 V = 1,5 m3 – napowietrzanie przed IIo filtracji,  
 montaż filtra ciśnieniowego DN2600 F = 5,3 m2 – Io filtracji – odżelaziacz,  
 montaż filtra ciśnieniowego DN2600 F = 5,3 m2 – IIo filtracji – odmanganiacz,  
 montaż zbiornika kontrolno-pomiarowego,  
 montaż zestawu dmuchawy do płukania złoża,  
 montaż zestawu pompy do płukania złoża,  
 montaż rozdzielnicy pneumatycznej wraz z dwoma zestawami sprężarek,  
 wykonanie szafy zasilająco-sterującej,  
 montaż dwóch zestawów do chlorowania,  
 wykonanie rurociągów technologicznych wraz z armaturą i sterowaniem 

pneumatycznym,  



                                                                                                                                                                                                     

   

4 
 

 wymiana sond hydrostatycznych w zbiornikach retencyjnych wraz z okablowaniem z 
wpięciem do układu sterującego SUW,  

 wykonanie instalacji automatyki SUW;  

• przebudowa i rozbudowa istniejącego ujęcia wody:  
 wymiana rurażu i pomp w studniach głębinowych, montaż sond hydrostatycznych,  
 przebudowa obudów studziennych na wykonane z laminatu poliestrowo-szklanego na 

płycie fundamentowej z obrukiem obudowy studni,  
 wymiana armatury wewnątrz obudów studziennych;  

• przebudowa i rozbudowa systemu zagospodarowania wód popłucznych: 
 demontaż istniejących odstojników popłucznych,  
 montaż odstojnika popłuczyn o objętości użytkowej min. 35 m3 wraz z pompą,  
 montaż studni rozprężnej na istniejącym odpływie;  

• remont i przebudowa w budynku:  
 wydzielenie pomieszczenia chlorowni,  
 montaż osuszacza powietrza,  
 likwidacja kanału podłogowego,  
 wykonanie terakoty lub żywicy technicznej na posadzkach,  
 wykonanie glazury na ścianach do 2 mb wysokości,  
 malowanie ścian i sufitów wewnętrznych wraz z uzupełnieniem ubytków,  
 wymiana stolarki okiennej,  
 wymiana bramy wjazdowej do hali technologicznej,  
 montaż nawiewników okiennych,  
 wykonanie wywietrzaków dachowych dla pomieszczenia hali technologicznej i 

chlorowni,  
 montaż zlewu w pomieszczeniu chlorowni wraz z przepływowym podgrzewaczem 

elektrycznym,  
 budowa i przebudowa fundamentów pod urządzenia technologiczne,  
 montaż zestawu wodomierzowego DN15 z zaworem antyskażeniowym CA DN15 na 

odejściu na cele bytowo socjalne wraz z zaworami odcinającymi przed i za, wraz z 
montażem instalacji wody na cele bytowe ze stali nierdzewnej o połączeniach 
zaprasowywanych,  

  przebudowa instalacji kanalizacji technologicznej w hali technologicznej wraz z 
montażem wpustów podłogowych,  

 przebudowa instalacji kanalizacji technologicznej w chlorowni wraz z montażem 
wpustu podłogowego,  

 montaż grzejników elektrycznych aluminiowych IP45,  
 wymiana oświetlenia wewnętrznego na LED;  

• przebudowa i rozbudowa połączeń międzyobiektowych sanitarnych i elektrycznych:  
 wykonanie wymiany na nowy rurociąg wody surowej DN160PE SDR11 od studni 

głębinowych na działce nr 296/4 do nowoprojektowanego podejścia do budynku SUW 
na działce 921/7,  

 wykonanie nowych kabli zasilających oraz sygnałowych od studni głębinowych na 
działce nr 296/4 do budynku SUW na działce 921/7,  

 wykonanie połączeń istniejących rurociągów z nowoprojektowanymi podejściami do 
budynku dla rurociągów wody uzdatnionej na zbiorniki oraz wody na sieć 
wodociągową – z rur DN160PE SDR11,  



                                                                                                                                                                                                     

   

5 
 

 przebudowa rurociągów ze zbiorników na zestaw IIo i do płukania z DN160 na DN280PE 
SDR11 od zbiorników do nowoprojektowanego podejścia do budynku SUW,  

 wykonanie instalacji kanalizacji sanitarnej DN315PVC od budynku SUW do 
nowoprojektowanych odstojników wód popłucznych,  

 wykonanie instalacji kanalizacji sanitarnej tłocznej od odstojników wód popłucznych do 
studni rozprężnej,  

 wymiana okablowania zasilającego i sterującego studni od SUW, od zbiorników wody; 

• roboty około towarzyszące:  
 remont bramy i furtki,  
 demontaż i ponowny montaż agregatu prądotwórczego,  
 przebudowa elektrycznego układu pomiarowego na pośredni lub bezpośredni w 

sytuacji wystąpienia konieczności z uwagi na zainstalowane urządzenia i automatyki 
SUW.  

Ponadto Wykonawca zobowiązany będzie uzyskać prawomocne decyzje pozwolenia na 
budowę i pozwolenia na użytkowanie.  

Ujęcie wody tworzą dwie studnie wiercone: 1. do głębokości 35 m, 2. do głębokości 40 m. 
Jedna z tych studni posiada wydajność 45 m3/h.  

W ramach realizacji Zadania I należy wykonać modernizację istniejącej technologii 
uzdatniania wody z wydajności 35 m3/h do 50 m3/h. Docelowa średniodobowa wielkość 
poboru i uzdatniania wody określona została dla 20-godzinnej pracy SUW w ciągu doby.  

Zamawiający jest w posiadaniu stosownej ostatecznej decyzji pozwolenia wodnoprawnego.  

Podczas realizacji Zadania I w zakresie zasilania i sterowania pracą urządzeń 
technologicznych, w rozdzielnicy technologicznej należy ująć dodatkową studnię NR3 
umożliwiającą rozbudowę ujęcia wody o dodatkową (trzecią studnię) bez ingerencji w 
rozdzielnię i program sterujący.  

Aby udostępnić nadzór nad pracą urządzeń technologicznych SUW należy zaprojektować i 
wykonać system, oparty na licencjonowanym pakiecie oprogramowania SCADA,  